Fundação de Apoio à Escola Técnica do Estado do Rio de Janeiro - FAETEC, OBRA DE REFORMA DOS 
BANHEIROS, na Unidade ETE Oscar Tenório, situado na Xavier Curado, s/nº, Marechal Hermes, Rio de 
Janeiro / RJ, com fornecimento de todo material e mão de obra necessária. 
VALOR ESTIMADO: R$ 318.345,98 (trezentos e dezoito mil trezentos e quarenta e cinco reais e 
noventa e oito centavos). 
DATA DE ABERTURA E REALIZAÇÃO: 26/04/2021, às 10hs 
PROCESSO SEI-RJ Nº: SEI-260005/000288/2021 

Os Editais e seus anexos estarão à disposição dos interessados, cadastrados no sistema 
eletrônico www.compras.rj.gov.br e no site da FAETEC www.faetec.rj.gov.br, nos quais